
 
 

 
  

 

 

          
 

   

 
   

 
 

  

            
  

            
  

      
 

      
  

      

 
 

   

      
 

 
 
 
 

     
 

 
 

  
 

  
 

 
   

 
 

 
     

  
 

  

ANMÄLAN 
om att hålla fjäderfä eller andra fåglar 
ute 8.2.–31.5. 

Anmälan lämnas till den kommunalveterinär, inom vars verksamhetsområde djurhållningsplatsen är belägen. 

Namnet på den aktör som ansvarar för djurhållningsplatsen Telefonnummer 

Adress Djurhållningsplatsens signum 

Djurhållningsplatsens adress, om annan än aktörens 

Fågelarter som utehållningen gäller, samt fåglarnas antal enligt art 

En redogörelse för hur fåglarna i utehägnet skyddas för vilda vatten- och rovfåglar. 

Ort och tid Underskrift av den aktör som ansvarar för djurhållningsplatsen 

Det är förbjudet att hålla fjäderfä och andra fåglar ute mellan 8.2. – 31.5. Förbudet gäller också djurhållningsplatser 
som bedriver ekologisk produktion. 

Förbudet ovan gäller emellertid inte 
1) permanenta anläggningar där det i huvudsak hålls djur som tillhör vilda arter för att förevisas för allmänheten 
(djurparker), 
2) friflygning från duvslag, 
3) hägnade ratiter, samt 
4) sådana djurhållningsplatser där utehägnen är helt och hållet inhägnade och täckta av ett tillräckligt finmaskigt nät 
eller på något motsvarande sätt så att vilda vatten- och rovfåglar inte kommer i kontakt med fjäderfä eller andra fåglar 
i fångenskap. 

Den aktör som är ansvarig för djuren ska på förhand underrätta kommunalveterinären om att fjäderfä eller andra 
fåglar i fångenskap hålls ute mellan 8.2. -31.5. på en sådan djurhållningsplats som avses ovan i punkt 4. Anmälan kan 
göras med t.ex. denna blankett. Anmälan behöver inte göras årligen om det inte sker väsentliga förändringar i 
hållandet av fåglar. 
(Jord- och skogsbruksministeriets förordning 369/2021) 

Livsmedelsverket ● PB 100, 00027 LIVSMEDELSVERKET ● Tfn 029 530 0400 ● www.livsmedelsverket.fi 

2624/04.01.00.02/2026/1sv 03/2026 

www.livsmedelsverket.fi
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